МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.09.2024 № 3011-пм

г. Магадан

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета

муниципального образования «Город Магадан» в целях возмещения

аренды торговых площадей и торгового оборудования, связанных с

организацией и проведением областных универсальных совместных

ярмарок, утвержденный постановлением мэрии города Магадана от

27.07.2022 № 2498-пм

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных

бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим

лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей

указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», руководствуясь

статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета

муниципального образования «Город Магадан» в целях возмещения аренды

торговых площадей и торгового оборудования, связанных с организацией и

проведением областных универсальных совместных ярмарок, утвержденный

постановлением мэрии города Магадана от 27.07.2022 № 2498-пм (далее –

Порядок), следующие изменения:

1.1. Исключить из пункта 2.2 раздела 2 Порядка абзац второй.

1.2. Исключить из пункта 2.3 раздела 2 Порядка абзац третий.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в

сети «Интернет».

И.о. мэра города Магадана            В. Троицкий